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Ett starkt forsta kvartal 1 en Kv 12020
utmanande tid

Januari—mars

e Totala intakter uppgick till 4 639 MSEK (3 265), 42 procents tillvaxt i Kvl jamfort med Kvl
2019 (37 procent raknat i fasta vaxelkurser (CER))

e EBITA!6kade med 44 procent till 2 173 MSEK (1 509)
e Resultat per aktie 4,02 SEK (3,14) Totala intdkter Kvl, MSEK
e Nettoskuld! om 14 198 MSEK per den 31 mars 2020 (nettoskuld om 15 404 MSEK per

den 31 december 2019)
e Fodrsaljningen av Elocta® uppgick till 1 359 MSEK (991) och forsaljningen av Alprolix upp-

gick till 488 MSEK (337)

e Forsaljningen av Gamifant® uppgick till 104 MSEK (89), forsaljningen av Synagis® uppgick
till 1 196 MSEK (665 MSEK i Kv1 2109, 23 januari - 31 mars) samt forsaljningen av Kineret® +4 2 o/
uppgick till 501 MSEK (346) °

e Sobi har inlett en kortvarig klinisk studie med anakinra och emapalumab som potentiell
behandling av cytokinstormsyndrom och hyperinflammatoriska tillstand i samband med
svar covid-19

EBITA!Kvl, MSEK

Utsikter 20202 - oférandrad 2
Utsikterna for helaret 2020, som kommunicerades i rapporten for fjarde kvartalet 2019, med 1 7 3
intakter inom intervallet 15 000—16 000 MSEK och EBITA inom intervallet 5 500—6 300

MSEK ar oférandrade trots osakerhet avseende helarseffekten i marknaden av covid-19-

pandemin. +44%

Finansiell oversikt

Kvl Kvl Helar
Belopp i MSEK 2020 2019 Forandring 2019
Rorelsens intakter 4 639 3265 42% 14 248
Bruttoresultat 3598 2494 44% 10 913
Bruttomarginalt 78% 76% 77%
EBITA! 2173 1509 44% 5933
EBITA justeradt? 2173 1471 48% 6 145
EBITA-marginalt 47% 46% 42%
EBITA-marginal justerad®3 47% 45% 43%
Periodens resultat 1182 903 31% 3304
Resultat per aktie, SEK 4,02 3,14 28% 11,29
Resultat per aktie, SEK justerad®34 4,02 3,03 32% 11,89

tAlternativa nyckeltal (APM), se sidan 11 for ytterligare information.
2Vid vaxelkurser per den 13 februari 2020.

SEBITA for helaret 2019 exklusive poster av engangskaraktar; transaktionskostnader om 92 MSEK relaterat till forvarvet av Dova i Kv4,
omstruktureringskostnader om 157 MSEK i Kv2 och en vinst fran avyttring av SOBI0O05 i Kvl om 37 MSEK.

“Resultat per aktie for helaret 2019 exklusive nedskrivning avimmateriella tillgangar om 18 MSEK kopplat till omstruktureringen i Kv2.
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VD HAR ORDET

Vd har ordet

De totala intakterna for férsta kvartalet 2020 uppgick till 4 639 MSEK, en 6kning
med 42 procent fran fdregaende ar. Rorelseresultatet EBITA uppgick till 2 173 MSEK.
F&r Sobi, liksom fér dvriga varlden, har covid-19-pandemin medfdrt utmaningar
under det forsta kvartalet. For att skydda vara anstallda och deras familjer och for-
hindra spridningen av coronaviruset har vi infort dtgarder sdsom reserestriktioner
och arbete hemifran. Vart globala Supply-team har gjort enastaende insatser for att
se till att patienter inte blir utan sina livrvaddande mediciner. Pa férfragan fran Nat-
ional Institute for Infectious Diseases i Italien har Sobi inlett en fas 2/3 -studie med
anakinra och emapalumab som potentiella behandlingar f&r cytokinstormsyndrom
och hyperinflammatoriska tillstand i samband med svar covid-19, sjukdomen orsa-
kad av coronavirus.

Haematology — stark tillvaxt for hemofiliverksamheten

Bade Elocta och Alprolix utvecklades starkt under forsta kvartalet, intakterna uppgick till 1 359
MSEK (991) for Elocta, respektive 488 MSEK (337) for Alprolix — motsvarande en tillvaxt om 33
respektive 41 procent vid fasta vaxelkurser (CER). Den starka utvecklingen aterspeglar fortsatt

patienttillvaxt men aven tidigarelagda inkdp for att sakerstalla patienters tillgang till behandling
under en langre period &n normalt.

Doptelet omsatte 65 MSEK. Produkten ar fortfarande i tidig lanseringsfas fér den bredare indikationen ITP, och covid-19-situationen medfor
ocksa vissa utmaningar.

De totala intakterna f&r Haematology ékade med 38 procent (34 procent vid CER) till 2 394 MSEK inklusive royalties och tillverkningsintakter
for ReFacto.

Immunology — stark utveckling for Kineret driver tillvaxt
Immunologiverksamheten starktes kraftigt under forsta kvartalet och forsaljningen uppgick till 1 800 MSEK, en 6kning med 64 procent
(57 procent vid CER).

Synagis visade fortsatt tillvaxt med forsaljningsintakter om 1 196 MSEK, en 6kning med 72 procent vid CER jamfért med motsvarande period
féregdende ar. Den underliggande efterfragan ar fortsatt god och férsaljningen for sésongen uppgick till 312 MUSD.

Férsaljningen av Gamifant uppgick till 104 MSEK for kvartalet. Eftersom Gamifant befinner sig i lanseringsfas for en ytterst sallsynt sjukdom
férvantar vi oss, liksom i tidigare kvartal, en fortsatt volatil férsaljning. Det &r samtidigt vart att notera att vi ser en kontinuerligt positiv ut-
veckling av antalet patienter som far behandling med Gamifant. Med hansyn till gammainterferons potentiella roll vid behandling av
cytokinstormsyndrom kommer vi att utvardera emapalumab fér en bredare indikation genom att initiera ytterligare pivotala studier.

Kineret uppvisade ett mycket starkt férsta kvartal, forsaljningen ékade med 39 procent vid CER och uppgick till 501 MSEK. Den starka ut-
vecklingen under den senare delen av kvartalet aterspeglar en 6kad efterfragan till foljd av covid-19-pandemin. Eftersom blockad av IL-1 har
en viktig roll vid hyperinflammation finns ett kliniskt intresse att undersdka Kineret fér potentiell behandling av komplikationer som uppstar
vid covid-19.

Utvecklingsportféljen — studie inledd for att stodja insatser mot covid-19

Starten pa 2020 har varit en utmaning for de flesta manniskor runt om i varlden, och skapar mycket oro och osakerhet. Vi anser att alla
maste bidra till att hantera denna svara situation. Pa férfragan av National Institute for Infectious Diseases i Italien inledde vi i mars en klinisk
studie med anakinra och emapalumab som potentiella behandlingar vid cytokinstormsyndrom och hyperinflammatoriska tillstand i samband
med svar covid-19. Preliminara resultat foérvantas i tredje kvartalet.

Vi har gjort framsteg pa andra omraden i portfoljen: Den Europeiska lakemedelsmyndighetens kommitté fér humanlakemedel, CHMP, gav
ett positivt yttrande for Kineret vid behandling av Familjar Medelhavsfeber (FMF). Regulatoriska godkdnnandeansokningar har inlamnats till
EMA - for Doptelet vid kronisk immuntrombocytopeni (ITP) och fér Orfadin vid behandling av alkaptonuri.

Trots en utmanande period for rekrytering till kliniska studier har vi under forsta kvartalet framgangsrikt natt éver 100 patienter i den pivotala
studien med avatrombopag vid cytostatikainducerad trombocytopeni. Vi fortsatter vart malmedvetna arbete och hoppas gora framsteg trots
de utmaningar som covid-19-pandemin medfor.

Slutord

Det hér aret har inletts med ovanligt stora utmaningar, for Sobi och for det globala samhalle dar vi verkar. Jag ar stolt dver mina kollegor
runt om i varlden och deras fantastiska insatser for att vara lakemedel ska na ut till de som behdver dem. Trots de svara omstandigheterna
fortsatter vi att fokusera pa det vi gor bast, att se till att vara innovativa behandlingar nar manniskor som lever med sallsynta sjukdomar.

Solna, Sverige, 29 april 2020

Guido Oelkers, vd och koncernchef
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VERKSAMHETSOVERSIKT KV1

Verksamhetsoversikt Kvl

Haematology

Under kvartalet inleddes forberedelser for lanseringen av Doptelet
vid kronisk leversjukdom (CLD) inom EU. Férhandlingar om lake-
medelssubventioner har inletts pa vissa marknader och lanseringen
férvantas ske under det tredje kvartalet 2020. Storbritanniens Nat-
ional Institute for Health and Care Excellence (NICE) har rekom-
menderat anvandning av Doptelet inom den offentliga sjukvarden
(NHS) i England och Wales fér behandling av svar trombocytopeni
hos vuxna patienter med CLD vid planerade invasiva ingrepp.

Elocta och Alprolix fortsatter att ta marknadsandelar pa flera viktiga
marknader till folid av en bredare acceptans av profylaxbehandling
med produkter med férlangd halveringstid. Sobi har pabdrjat lanse-
ringen av Florio, en digital plattform och app, som anvander data
for att kunna individanpassa varden och uppna battre behandlings-
resultat.

| Saudiarabien beslutade sjukhusen inom Férsvars- och flygministe-
riet (MODA) att alla hemofili A-patienter ska ga over till Elocta fore
slutet av 2020.

Alprolix godkandes for lakemedelssubvention i Spanien.

Den forsta patienten rekryterades till A-MOVE-studien. A-MOVE ar
en laginterventionsstudie som ska underséka om systematiska
ledundersdkningar paverkar besluten om behandling av hemofili
hos patienter med hemofili A som far en faktor VIlI-produkt. Stu-
dien genomférs i Frankrike och kommer att inkludera 100 patienter
fran cirka 15 sjukhus.

Immunology
Det amerikanska Synagis-teamet fortsatter att fokusera pa forbatt-
rad operationell effektivitet och patientféljsamhet.

Vad galler Gamifant ligger fokus fortfarande pa utbildning och akti-
viteter for att 6ka medvetenheten om HLH, vilket har lett till att fler
sjukhus borjar behandla patienter som har primar HLH med
Gamifant.

Europeiska lakemedelsmyndigheten, EMA:s kommitté f&r humanla-
kemedel, CHMP, gav ett positivt yttrande for anvandningen av Kine-
ret vid behandling av familjar medelhavsfeber (FMF). FMF ar en
sallsynt autoinflammatorisk sjukdom, men ar ocksa varldens vanlig-
aste arftliga aterkommande febersjukdom som drabbar bade barn
och vuxna.

Specialty Care

En godkannandeansdkan fér Orfadin vid behandling av alkaptonuri
(AKU) lamnades in till EMA. Alkaptonuri ar en sallsynt genetisk sjuk-
dom dar kroppen inte kan bryta ned homogentisinsyra.

Utvecklingsportfoljen

Det finns allt starkare bevis for att cytokinstormar leder till andnéd
hos patienter som drabbats svart av covid-19. Darav, samt pa for-
fragan av National Institute for Infectious Diseases, den samord-
nande enheten fér SARS-CoV-2-epidemin i ltalien, inledde Sobi i
mars en kortvarig klinisk studie for att utvardera effekten och saker-
heten av anakinra och emapalumab som potentiella behandlingar
vid cytokinstormsyndrom och hyperinflammatoriska tillstand, som
ar nagra av de allvarligaste komplikationerna i samband med svar
covid-19. Studien genomfors initialt pa fyra italienska sjukhus med
malet att inkludera 54 patienter. De preliminara resultaten férvantas
i tredje kvartalet

Patientrekryteringen till studien som undersdker emapalumab fér
potentiell behandling av makrofagaktiverande syndrom (MAS), en

komplikation vid systemisk juvenil idiopatisk artrit (sJIA), slutfordes
under kvartalet. Data fran studien kommer att analyseras och ett
mote med FDA planeras under andra halvaret 2020 for att diskutera
en vag framat fér denna indikation.

En godkannandeansdkan f&r Doptelet vid behandling av kronisk
immuntrombocytopeni (ITP) ldmnades in till EMA.

| samband med att halso- och sjukvardssystemen arbetar for att
bekampa covid-19-pandemin har omstandigheterna for kliniska
studier férandrats och interaktioner pa kliniker och patientrekryte-
ring har forsvarats. Pa grund av dessa omstandigheter kan det
eventuellt uppsta forseningar i vara program.

Ingen ldmplig partner har hittats fér SOBI0O03-programmet och
programmet kommer darfor att avbrytas. Patienter som redan ingar
i studien kommer att slutféra den tvdariga behandlingsperioden.

Hallbarhet

For att sakerstalla hallbara och ansvarsfulla inkdp, lanserade Sobi i
januari 2020 ett nytt program fér ansvarsfulla inkdp som omfattar
en uppférandekod och hallbarhetsscreening for vara partners. Hall-
barhetsscreening innebar att man sakerstaller efterlevnad av stan-
darder inom omradena styrning, arbetsratt, manskliga rattigheter
och miljéansvar. Vart mal ar att alla nya partners ska godkanna och
stodja partneruppférandekoden och att vi systematiskt infér koden
och screening i samarbetet med vara hundra storsta partners under
det kommande aret.

Sobi har svarat pa covid-19 krisen i linje med den sarskilda uppma-
ningen fran FN:s Global Compact. Las garna mer om vara initiativ
pa www.sobi.com.
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Finansiell oversikt

Totala intakter

De totala intakterna for kvartalet uppgick till 4 639 MSEK (3 265), en
6kning med 42 procent jamfoért med det forsta kvartalet 2019, (37
procent vid CER). Den organiska tillvéaxten uppgick till 29 procent
jamfoért med forsta kvartalet 2019.

Intakter per affarsomrade

Haematology

De totala intakterna f&r hemofiliverksamheten uppgick till 2 394
MSEK (1 731) i kvartalet, en 6kning med 38 procent (34 procent vid
CER).

Forsaliningen av Elocta i kvartalet 6kade med 37 procent

(33 procent vid CER) till 1 359 MSEK (991). Férsaljningen av Alprolix i
kvartalet 6kade med 45 procent (41 procent vid CER) till 488 MSEK
(337). Merparten av tillvaxten for bada produkterna harroér fran
Frankrike, Tyskland och Italien. Den starka utvecklingen aterspeglar
fortsatt patienttillvaxt och lageruppbyggnad.

Royaltyintakterna uppgick till 335 MSEK (334) i kvartalet.

Forsaljiningen av Doptelet uppgick till 65 MSEK for kvartalet, det
forsta forsaljningskvartalet for produkten sedan férvarvet i novem-
ber 2019.

Tillverkningsintakterna fér ReFacto uppgick till 148 MSEK (69), en
dkning med 115 procent vilket forklaras av periodiseringseffekter.

Immunology

De totala intakterna for Immunology uppgick till 1 800 MSEK
(1100) for kvartalet, en 6kning med 64 procent (57 procent vid
CER).

Forsaljningen av Kineret uppgick till 501 MSEK (346) for kvartalet, en
dkning med 45 procent (39 procent vid CER). Kineret fortsatter att
utvecklas positivt med tvasiffrig tillvaxt. Tillvaxten drevs framst av
6kad underliggande efterfragan i alla regioner under senare delen
av kvartalet, till foljd av covid-19-pandemin. Det finns ett kliniskt
intresse att undersdka Kineret for potentiell behandling av hyperin-

Intakter per affarsomrade

FINANSIELL OVERSIKT KV1 2020

flammation och cytokinstormsyndrom i samband med covid-19.

Forsaljningen av Synagis for kvartalet uppgick till 1 196 MSEK (665),
motsvarande en tillvaxt pa 80 procent (72 procent vid CER). Ok-
ningen beror pa underliggande efterfragan samt pa att forsaljning-
en avser ett helt kvartal, i jamforelsekvartalet 2019 redovisades
forsaljningen fran den 23 januari, samma dag som forvarvet slutfor-
des.

Forsaliningen av Gamifant for kvartalet uppgick till 104 MSEK (89),
en 6kning med 17 procent (11 procent vid CER). Forsaljningen ar
fortsatt volatil pa grund av att produkten befinner sig i lanseringsfas.

Specialty Care
De totala intakterna for Specialty Care uppgick till 445 MSEK (434)
for kvartalet, en 6kning med 3 procent (-2 procent vid CER).

Forsaliningen av Orfadin for kvartalet uppgick till 196 MSEK (189),
en 6kning med 4 procent (1 procent vid CER) trots tilltagande ge-
nerisk konkurrens och en efterféljande priserosion.

Intakterna for dvriga Specialty Care-produkter uppgick till 248
MSEK (245) foér kvartalet, en dkning med 1 procent (-4 procent vid
CER).

Bruttovinst

Bruttovinsten fér kvartalet uppgick till 3 598 MSEK (2 494), mot-
svarande en bruttomarginal om 78 procent (76). Okningen av brut-
tomarginalen i kvartalet drevs framst av hdgmarginalprodukten
Synagis.

Rorelsekostnader

Forsaljnings- och administrationskostnader fére av- och nedskriv-
ningar uppgick till 1 061 MSEK (703) i kvartalet. Okningen &r framst
en effekt av en stdrre kostnadsbas jamfért med féregaende ar till
foljd av forvarven av Dova och Synagis under 2019. Bland pagaende
projekt ingar lanseringen och den geografiska expansionen av
Doptelet, Dovas huvudprodukt, samt Gamifant och marknadsfé-
ringsaktiviteter relaterade till Synagis.

Kvi Kvi Féréandring Helar
Belopp i MSEK 2020 2019 Férandring vid CER!? 2019
Haematology
Elocta 1359 991 37% 33% 4508
Alprolix 488 337 45% 41% 1463
Royalty 335 334 0% -4% 1373
Doptelet 65 - E/T E/T 34
Manufacturing revenues 148 69 115% 115% 376
Summa 2 394 1731 38% 34% 7755
Immunology
Kineret 501 346 45% 39% 1571
Synagis 1196 665 80% 72% 2 594
Gamifant 104 89 17% 11% 542
Summa 1800 1100 64% 57% 4706
Specialty Care
Specialty Care 445 434 3% -2% 1787
Summa 445 434 3% -2% 1787
Totala intakter 4 639 3265 42% 37% 14 248

Konstanta valutakurser.
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Forsknings- och utvecklingskostnaderna uppgick till 359 MSEK
(332) for kvartalet. Kostnadsokningen beror pa aktiviteter relaterade
till forvarvade tillgdngar sésom emapalumab och avatrombopag,
vilket delvis motverkades av att andra tidiga forskningsprojekt av-
slutades under 2019.

Rorelseresultat
EBITA for kvartalet uppgick till 2 173 MSEK (1 509).

Avskrivningar och nedskrivningar av immateriella tillgangar uppgick
till 475 MSEK (282) for kvartalet. Okningen avser framst avskrivning-
ar samt en effekt av att det ar det forsta hela kvartalet dar produkt-

rattigheterna fér Synagis, emapalumab och Doptelet ingar.

EBIT for kvartalet uppgick till 1 698 MSEK (1 227).

Finansnetto och skatt

Kvartalets finansnetto uppgick till -141 MSEK (-73), inklusive valuta-
kursvinster om 10 MSEK (-27). De ¢kade kostnaderna ar hanférliga
till uppléaning och nya skulder i samband med férvarven som gjor-

des under 2019.

Skatten uppgick till =375 MSEK (-251) for kvartalet, vilket motsvarar
en effektiv skattesats om 24,1 procent (21,8 ). Sankta skattesatser
for 2020 i utldndska jurisdiktioner hade en oférdelaktig en-
gangseffekt pa uppskjutna skattefordringar, vilket ar den framsta
forklaringen till den hogre effektiva skattesatsen fér 2020.

Resultat
Resultatet for forsta kvartalet uppgick till 1 182 MSEK (903).

Kassaflode och investeringar
Kassaflddet fran den lopande verksamheten fore forandringar i
rorelsekapitalet uppgick till 2 017 MSEK (1 307) i kvartalet.

Rorelsekapitalet paverkade kassaflodet med —16 MSEK (-919) i
kvartalet. Det hoégre rérelsekapitalet under férsta kvartalet 2019
berodde pa expansionen kopplad till Synagis.

Kassaflddet fran investeringsverksamheten uppgick till -24 MSEK
(-8 872) for kvartalet. Sobi slutforde forvarvet av Synagis under
forsta kvartalet 2019, vilket forklarar den stora skillnaden mellan
aren.

FINANSIELL OVERSIKT KV1 2020

Kassaflddet fran finansieringsverksamheten uppgick till -1 888
MSEK (5 943) for kvartalet. Sobi anvande huvudsakligen sitt opera-
tiva kassafléde och dverskjutande likvida medel for att aterbetala
revolverande kreditfaciliteter under kvartalet.

Likvida medel

Vid kvartalets slut uppgick likvida medel till 842 MSEK, jamfért med
737 MSEK per den 31 december 2019.

Nettoskuld

Sobi avslutade kvartalet med en nettoskuld om 14 198 MSEK, jam-
fort med en nettoskuld om 15 404 MSEK per den 31 december
2019. Nettoskulden minskade mindre an kvartalets aterbetalning av
lan pa grund av ogynnsamma valutaeffekter p& underliggande upp-
laning.

Eget kapital

Koncernens egna kapital per den 31 mars 2020 uppgick till 18 654
MSEK jamfort med 16 930 MSEK per den 31 december 2019.

Personal
Antalet anstallda, omraknat till heltidsanstallda, var 1 377 per den 31
mars 2020 (1 335 per den 31 december 2019).

Moderbolaget

Intakterna for moderbolaget, Swedish Orphan Biovitrum AB (publ),
for det forsta kvartalet 2020 uppgick till 4 201 MSEK (3 101) varav
1657 MSEK (1 481) avsag forsaljning till koncernféretag.

Resultat efter finansiella poster uppgick till 1 473 MSEK (1 480) for
kvartalet.

Kassapaverkande investeringar i anlaggningstillgangar uppgick till
14 MSEK (7) for kvartalet.

Kvi Kvi Helar
Belopp i MSEK 2020 2019 2019
Rorelsens intakter 4639 3265 14 248
Kostnad fér salda varor -1042 -771 -3 335
Bruttoresultat 3598 2494 10 913
Bruttomarginal 78% 76% 77%
Forsaljnings- och administrationskostnader fére av- och nedskrivningar -1061 -703 -3535
Forsknings- och utvecklingskostnader -359 -332 -1495
Rérelsens totala driftkostnader fére av- och nedskrivningar -1 419 -1035 -5 029
Ovriga rorelseintakter/-kostnader =5 50 50
EBITA 2173 1509 5933
Poster av engangskaraktar - -37 211
EBITA justerad* 2173 1471 6 145
Av- och nedskrivningar relaterade till Forsaljnings- och administrationskostnader -475 -282 -1401
EBIT 1698 1227 4 533

Specifikationen ar ett icke-IFRS uttalande. For resultatrakning i enlighet med IFRS, se koncernens rapport éver totalresultat.

IEBITA for helaret 2019 exklusive poster av engangskaraktar; transaktionskostnader om 92 MSEK relaterat till forvarvet av Dova i Kv4,
omstruktureringskostnader om 157 MSEK i Kv2 och en vinst fran avyttring av SOBIO05 i Kvl om 37 MSEK.
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Ovrig information

Vasentliga handelser efter rapportperiodens slut
Doptelet godkandes i Kina for trombocytopeni vid kronisk
leversjukdom. Produkten ar i Kina utlicensierad till Fosun
Pharmaceutical som kommer att ansvara for kommersialiseringen.

Sobi meddelade att dess dotterbolag Florio GmbH, lanserar
Florio®, en digital medicinteknisk produkt utvecklad med syftet att
forbattra livskvaliteten for personer med hemofili.

Utsikter for 2020 - oférandrade

Intakterna for helaret 2020 beraknas ligga i intervallet

15 000 - 16 000 MSEK, vilket reflekterar tvasiffrig tillvaxt for de
bada kdrnomradena, Haematology och Immunology.

EBITA foérvantas ligga i intervallet 5 500 — 6 300 MSEK, vilket
inkluderar utveckling och lansering av Doptelet som beddéms
paverka EBITA negativt med cirka 500 MSEK under 2020.

2Vid vaxelkurser per den 13 februari 2020.

Den 13 april 2020 meddelade Sobi att intakterna och EBITA i mars
paverkats av okad efterfragan till foljd av den pagaende covid-19-
pandemin. Intakterna for forsta kvartalet 2020 férvantades uppga
till cirka 4 630 MSEK. EBITA, har paverkats positivt av den starka
intaktsutvecklingen och férvantades uppga till cirka 2 170 MSEK for
forsta kvartalet. Utsikterna for helaret 2020, som kommunicerades i
rapporten for fiarde kvartalet 2019 ar oférandrade trots osakerhet
avseende helarseffekten i marknaden av covid-19-pandemin.

Covid-19

Covid-19 ar en sjukdom orsakad av ett coronavirus, SARS-CoV-2.
Sjukdomen kan potentiellt ge upphouv till dodliga luftvagsinfektioner
och klassades som en pandemi i mars 2020. Den totala effekten av
detta virus ar fortfarande inte kand, men det har redan haft en
global socioekonomisk paverkan. Med hansyn till osakerheten om
virusets nuvarande spridning kan bolaget inte i dagslaget kvantifiera
affarsriskens omfattning eller varaktighet. Ett "global management
response team” har tillsatts och Sobis ledningsgrupp och styrelse
utvarderar situationen kontinuerligt. Under férsta kvartalet inledde
Sobi en kortsiktig klinisk studie med anakinra och emapalumab som
potentiella behandlingar fér cytokinstorm och
hyperinflammatoriska och tillstdnd i samband med svar covid-19.
Det finns ett kliniskt intresse att anvanda Kineret f&r potentiell
behandling av hyperinflammation och Cytokinstormsyndrom
kopplad till covid-19. Till féljd av detta har efterfragan pa Kineret
&kat under den senare delen av kvartalet. Lageruppbyggnad har
ocksa paverkat forsaljningen positivt under kvartalet. Det rader
fortsatt stor osakerhet om helarseffekterna pa marknaden till féljd
av covid-19-pandemin.

Arsstamma 2020

Arsstdmma i Swedish Orphan Biovitrum AB (publ) kommer att hallas
onsdagen den 13 maj 2020 kl. 15.00 pa Stockholm City Conference
Centre, Norra Latin, Drottninggatan 71B, Stockholm. Sobi erbjuder
ocksa aktiedgare att utdva sin rostratt vid arsstamman 2020 genom
att rosta pa férhand, s.k. postrostning. Detta i syfte att minimera
antalet deltagare som personligen narvarar pa stdmman for att
minska smittspridningen av covid-19.

OVRIG INFORMATION

Finansiell
kalender

Arsstimma 13 maj 2020
16 juli 2020
22 oktober 2020

18 februari 2021

Rapport for Kv2 2020
Rapport for Kv3 2020
Rapport for Kv4 2020

Arsredovisningen fér 2019 har publicerats p4 www.sobi.com. Den
kommer ocksa att finnas tillganglig pa Sobis huvudkontor i Solna.

Denna rapport har inte granskats av bolagets revisorer.

Solna, Sverige, 29 april 2020

Guido Oelkers, vd och koncernchef

Framatblickande uttalanden

| denna rapport ingar uttalanden som ar framatblickande. Verkligt
resultat kan avvika fran vad som angivits. Interna faktorer som
framgangsrik férvaltning av forskningsprogram och immateriella
rattigheter kan paverka framtida resultat. Det finns ocksa externa
forhallanden, t.ex. det ekonomiska klimatet, politiska forandringar
och konkurrerande forskningsprogram, som kan paverka Sobis
resultat.

Denna information ar sadan information som Swedish Orphan
Biovitrum AB (publ) ar skyldigt att offentliggdra enligt EU:s
marknadsmissbruksférordning och lagen om
vardepappersmarknaden. Informationen lamnades, genom Linda
Holmstréms, Corporate Communication and Investor Relations,
forsorg, for offentliggdrande den 29 April 2020 kl. 08:00 CET.
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FINANSIELL INFORMATION - KONCERNEN

Finansiell information — Koncernen

Rapport over totalresultat

Kvi Kvl Helar
Belopp i MSEK 2020 2019 2019
Rorelsens intakter! 4 639 3265 14 248
Kostnad for salda varor -1042 -771 -3 335
Bruttoresultat 3598 2 494 10 913
Forsaljnings- och administrationskostnader? -1536 -985 -4 935
Forsknings- och utvecklingskostnader -359 -332 -1495
Ovriga rérelseintikter/kostnader =5 50 50
Rorelseresultat 1698 1227 4 533
Finansiella intédkter/kostnader? -141 -73 -286
Resultat fore skatt 1557 1154 4247
Inkomstskatt =375 -251 -942
Periodens resultat 1182 903 3304
Hela resultatet &r hanforligt till moderbolagets aktiedgare
Ovrigt totalresultat
Poster som inte ska aterfdras i resultatrdkningen
Omvardering av nettopensionsforpliktelsen = - -4
Poster som senare kan aterféras i resultatrakningen
Omrakningsdifferenser 794 21 -97
Kassaflddessakring (netto efter skatt) -281 -13 44
Totalresultat for perioden 1695 911 3247
Resultat per aktie, SEK 4,02 3,14 11,29
Resultat per aktie, SEK, justerad* 4,02 3,03 11,89
Resultat per aktie efter utspadning, SEK 3,98 3,12 11,22
Resultat per aktie efter utspadning, SEK, justerad* 3,98 3,02 11,81
1Se sidan 4 for intakter per affarsomrade.
oA . . . . . I . .
Av och nedskrlvnmgqr.pa |mmater|ella anlaggningstillgangar inkluderade i _475 282 1401
Forsaljnings- och administrationskostnader.
3Inkluderar finansieringskostnader om: -7 -3 -18

4Alternativa nyckeltal (APM), se sidan 11 for ytterligare information.
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FINANSIELL INFORMATION - KONCERNEN

mar dec mar
Belopp i MSEK 2020 2019 2019
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Immateriella anldggningstillgangar* 38 018 37 412 23 840
Materiella anlaggningstillgangar 514 518 539
Finansiella anldggningstillgangar 419 404 242
Summa anlaggningstillgangar 38 952 38 335 24 621
Omeséttningstillgangar
Varulager 1755 1772 1445
Kundfordringar 4 076 3736 2361
Ovriga fordringar, ej rantebarande 805 1078 1082
Likvida medel 842 737 463
Summa omsattningstillgangar 7 479 7 323 5351
Summa tillgangar 46 430 45 658 29 973
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 18 654 16 930 14 481
Langfristiga skulder
Upptagna lan 15 040 16 141 6 015
Leasingskulder 304 320 314
Ovriga skulder, ej rantebarande 6 668 6 526 1560
Summa langfristiga skulder 22 012 22987 7 889
Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder 487 681 743
Leasingskulder 102 99 82
Ovriga skulder, ej rantebarande 5175 4961 6778
Summa kortfristiga skulder 5764 5741 7 603
Summa eget kapital och skulder 46 430 45 658 29 973
NVarav goodwill 6 779 MSEK (6 678 MSEK per 31 december 2019).
jan-mar Helar jan-mar
Belopp i MSEK 2020 2019 2019
Ingaende balans 16 930 9 040 9 040
Aktierelaterad ersattning till anstallda 26 80 16
Aktierelaterad ersattning till anstallda, skatteeffekt 4 50 -
Emission av aktier = 4513 4513
Periodens totalresultat’ 1695 3247 o1
Eget kapital vid periodens slut 18 654 16 930 14 481

Warav férandringar av kassaflddessakringar uppgick till -281 MSEK (44 MSEK per 31 december 2019).
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FINANSIELL INFORMATION - KONCERNEN

Kvi Kvl Helar
Belopp i MSEK 2020 2019 2019
Periodens resultat 1182 903 3304
Justering for poster som inte ingar i kassaflodet! 836 405 1995
Kassafléde fran den l6pande verksamheten fore foérandringar i rorelsekapitalet 2 017 1307 5300
Foérandring i rérelsekapitalet -16 -919 -1666
Kassafléde fran den l6pande verksamheten 2 001 388 3634
Forvarv av bolag? = - -12 880
Forvarv avimmateriella anlaggningstillgangar? -14 -8 864 -9709
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar -9 -8 -37
Avyttring avimmateriella anlaggningstillgangar* = - 941
Kassafléde fran investeringsverksamheten -24 -8 872 -21686
Upptagande/amortering av lan -1862 5965 15 875
Leasingbetalningar -26 -22 -94
Kassafldde fran finansieringsverksamheten -1888 5943 15780
Foérandring i likvida medel 90 -2 541 -2271
Likvida medel vid periodens boérjan 737 2999 2999
Kursdifferenser i likvida medel 15 5 9
Likvida medel vid periodens slut 842 463 737
1 Justering for poster som inte ingar i kassaflédet:
Avskrivning materiella anlaggningstillgangar 32 30 188
Av- och nedskrivning immateriella anldggningstillgangar 475 282 1401
Uppskjuten skatt 23 136 411
Ovrigt 305 -43 -4
Ej kassaflodespaverkande poster 836 405 1995

2Hanfor sig till férvarv av Dova och emapalumab under 2019.
SHanfér sig i huvudsak till férvarv av Synagis och BIVO01 2019.
4Hanfor sig till forsaljning av Priority Review Voucher (PRV) 2019.
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Nyckeltal och ovrig information

FINANSIELL INFORMATION - KONCERNEN

Kvi Kvi Helar
Belopp i MSEK 2020 2019 2019
Resultatmatt
Bruttovinst 3598 2 494 10 913
EBITDA! 2206 1538 6121
EBITA! 2173 1509 5933
EBITA justerad'? 2173 1471 6 145
EBIT (Rorelseresultat) 1698 1227 4533
Periodens resultat 1182 903 3304
Aktiedata (SEK)
Resultat per aktie 4,02 3,14 11,29
Resultat per aktie, justerad?3 4,02 3,03 11,89
Resultat per aktie efter utspadning 3,98 3,12 11,22
Resultat per aktie efter utspadning, justerad?3 3,98 3,02 11,81
Eget kapital per aktiet 62,2 48,7 56,4
Eget kapital per aktie efter utspadning* 61,6 48,5 56,1
Ovrig information
Bruttomarginal! 78% 76% 77%
EBITA-marginalt 47% 46% 42%
EBITA-marginal, justerad? 47% 45% 43%
Soliditet! 40% 48% 37%
Nettokassa (-)/nettoskuld (+)* 14 198 5552 15404

Antal stamaktier

Antal stamaktier (i eget forvar)

Antal stamaktier (exklusive aktier i eget forvar)

Antal stamaktier efter utspadning

Genomsnittligt antal stamaktier (exklusive aktier i eget forvar)

Genomsnittligt antal stamaktier efter utspadning (exklusive aktier i eget forvar)

tAlternativt nyckeltal (APM), se nasta sida for ytterligare information.

299 977 839 297 515 209 299 977 839

5678 099 3423726 5678 099
294 299 740 294 091 483 294 299 740
302 811 887 298 872 610 301857 247
294 299 740 287 908 804 292 649 020
297 133788 289 266 205 294 528 428

2EBITA exklusive poster av engangskaraktar; transaktionskostnader om 92 MSEK relaterat till forvarvet av Dova i Kv4 2019, omstruktu-
reringskostnader om 157 MSEK i Kv2 2019 och en vinst fran avyttring av SOBIO05 i Kvl 2019 om 37 MSEK.

SResultat per aktie exklusive nedskrivning avimmateriella tillgdngar om 18 MSEK kopplat till omstruktureringen i Kv2 2019.
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FINANSIELL INFORMATION - KONCERNEN

Sobi anvander sig av vissa finansiella matt i deldrsrapporten som av andra foretag. Dessa finansiella matt ska darfér inte ses som en
inte definieras enligt IFRS. Bolaget anser att dessa matt ger vardefull ersattning for matt som definieras enligt IFRS. Foljande nyckeltal ar
kompletterande information till investerare och bolagets ledning da inte definierade enligt IFRS om inte annat anges:

de mojliggdr utvardering och benchmarking av bolagets
redovisning. Eftersom inte alla foretag berdknar finansiella matt pa
samma satt, ar dessa inte alltid jamfoérbara med matt som anvands

Alla belopp i MSEK om inte ndagot annat anges

Kvi Kvl Helar
2020 2019 2019
Rérelsens intakter 4639 3265 14 248
Kostnad for sélda varor -1 042 -771 -3 335
Bruttoresultat 3598 2494 10 913
Bruttomarginal, % 78% 76% 77%
Bruttoresultat - Rorelsens intakter minskat med kostnad fér salda varor
Bruttomarginal - Bruttoresultat i procent av rérelsens intakter
Rorelsens intakter 4 639 3265 14 248
Roérelsens intakter justerade for Synagis! 4 385 3265 14 248
Organisk tillvaxt, % 34% 32% 27%
Organisk tillvaxt, % CER 29% 24% 21%

1Kv1 2020 exklusive Synagis forsaljning om 254 MSEK for perioden 1-22 januari 2020. Synagis forvarvades 23 januari 2019.

Organisk tillvaxt, % CER - Rorelsens intakter justerad for Synagis omraknat i fasta vaxelkurser, CER, jamfort med tidigare period

EBIT (Rorelseresultat) 1698 1227 4 533
Aterldggning av- och nedskrivningar av immateriella anldggningstillgangar 475 282 1401
EBITA 2173 1509 5933
Aterlaggning av- och nedskrivningar av materiella anldggningstillgangar 32 30 188
EBITDA 2 206 1538 6 121
EBITA-marginal, % 47% 46% 42%
Poster av engangskaraktar - -37 211
EBITA justerad 2173 1471 6 145
EBITA-marginal justerad 47% 45% 43%

EBITA - Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar avimmateriella anldggningstillgangar
EBITDA - Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anlaggningstillgangar

EBITA-marginal, % - EBITA i procent av rorelsens intakter
Poster av engangskaraktar Helar 2019 - effekt av avyttring av SOBIOO05 i Kvl 2019, omstruktureringskostnader i Kv2 2019 och transakt-
ionskostnader avseende Dova i Kv4 2019.

EBITA justerad - EBITA minskat med poster av engangskaraktar
EBITA-marginal justerad - EBITA justerad i procent av rérelsens intakter
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FINANSIELL INFORMATION - KONCERNEN

Periodens resultat 1182 903 3304
Effekt av avyttring av SQBIQOS i Kv1 2019 samt omstr_ukturerings— och transaktions- _ 29 174
kostnader relaterat till forvarvet av Dova Pharmaceuticals 2019, efter skatt

Periodens resultat, justerad 1182 873 3479
Genomsnittligt antal stamaktier (exklusive aktier i eget forvar) 294 299 740 287 908 804 292 649 020
Genomsnittligt antal stamaktier efter utspadning (exklusive aktier i eget fo&rvar) 297 133788 289 266 205 294 528 428
Resultat per aktie, justerad 4,02 3,03 11,89
Resultat per aktie efter utspadning, justerad 3,98 3,02 11,81

Resultat per aktie, justerad - Periodens resultat, justerad, delat med genomsnittligt antal stamaktier
Resultat per aktie efter utspadning, justerad - Periodens resultat, justerad, delat med genomsnittligt antal stamaktier efter utspadning

Upptagna lan 15 040 6 015 16 141
Likvida medel 842 463 737
Nettokassa (-)/nettoskuld (+) 14 198 5552 15 404
Nettokassa (-)/nettoskuld (+) - Upptagna lan minskat med likvida medel.

Eget kapital 18 654 14 481 16 930
Totala tillgangar 46 430 29 973 45 658
Soliditet, % 40% 48% 37%
Antal stamaktier 299 977 839 297 515 209 299 977 839
Antal stamaktier efter utspadning 302 811 887 298 872 610 301 857 247
Eget kapital per aktie, SEK 62,2 48,7 56.4
Eget kapital per aktie efter utspadning, SEK 61,6 48,5 56,1

Soliditet, % - Eget kapital dividerat med totala tillgangar
Eget kapital per aktie, SEK - Eget kapital dividerat med antalet stamaktier

Eget kapital per aktie efter utspadning, SEK - Eget kapital dividerat med antalet stamaktier efter utspadning
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FINANSIELL INFORMATION - MODERBOLAGET

Finansiell information — Moderbolaget

Resultatrakning

Kvl Kvl Helar
Belopp i MSEK 2020 2019 2019
Rorelsens intakter 4201 3101 12991
Kostnad for salda varor -1 005 -786 -3177
Bruttoresultat 3195 2 315 9 814
Férsaljnings- och administrationskostnader! -1448 -558 -4 220
Forsknings- och utvecklingskostnader -210 -243 -1110
Ovriga rérelseintakter/kostnader -10 50 52
Rorelseresultat 1528 1564 4 536
Finansiella intakter/kostnader -55 -84 61
Resultat efter finansiella poster 1473 1480 4 597
Overavskrivningar - - -3166
Resultat fore skatt 1473 1480 1431
Inkomstskatt -309 -80 -313
Periodens resultat 1164 1400 1118
tAv- och nedskrivningar av immateriella tillgangar inkluderade i

g L ) -79 -75 -323
Forsaljnings- och administrationskostnader.
Rapport over totalresultatet

Kvl Kvl Helar
Belopp i MSEK 2020 2019 2019
Periodens resultat 1164 1400 1118
Poster som senare kan aterforas i resultatrékningen
Kassaflddessakring (netto efter skatt) -241 -13 44
Totalresultat for perioden 923 1387 1161
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FINANSIELL INFORMATION - MODERBOLAGET

mar dec mar
Belopp i MSEK 2020 2019 2019
TILLGANGAR
Anlaggningstillgdngar
Immateriella anldggningstillgangar 5505 5572 3720
Materiella anlaggningstillgangar 63 65 413
Finansiella anlaggningstillgdngar 26 588 26 135 3539
Summa anlaggningstillgangar 32 155 31772 7 672
Omeséttningstillgangar
Varulager 1387 1533 1165
Kundfordringar 2192 2402 1169
Fordringar pa koncernbolag 1660 1286 13728
Ovriga fordringar, ej rantebarande 722 949 2442
Likvida medel 676 431 372
Summa omsattningstillgangar 6 636 6 601 18 877
Summa tillgangar 38 791 38 373 26 548
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 14 483 13 534 13 647
Obeskattade reserver 2984 2984 2584
Langfristiga skulder
Upptagna lan 15 040 16 141 6 056
Ovriga skulder, ej rantebarande 1661 1357 699
Summa langfristiga skulder 16 702 17 499 6 755
Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder 392 574 283
Ovriga skulder, ej rantebarande 4230 3782 3280
Summa kortfristiga skulder 4 623 4 356 3563
Summa eget kapital och skulder 38 791 38 373 26 548
jan-mar Helar jan-mar
Belopp i MSEK 2020 2019 2019
Ingadende balans 13 534 7731 7731
Aktierelaterad ersattning till anstallda 22 80 16
Aktierelaterad ersattning till anstallda, skatteeffekt 4 50 -
Emission av aktier = 4513 4513
Periodens totalresultat! 923 1161 1387
Eget kapital vid periodens slut 14 483 13534 13 647

Varav forandringar av kassaflodessakringar uppgick till -241 MSEK (44 MSEK per 31 december 2019).
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Finansiella noter

Not 1 — Redovisnings- och varderingsprinciper
samt 6vrig information

Redovisningsprinciper

Denna rapport har upprattats i enlighet med IAS 34 och arsredovis-
ningslagen. Koncernredovisningen for perioden januari-mars 2020
har upprattats i enlighet med International Financial Reporting
Standards (IFRS) och International Financial Reporting Interpretat-
ions Committee (IFRIC) sasom de antagits av EU och arsredovis-
ningslagen.

Moderbolagets redovisning har upprattats enligt arsredovisningsla-
gen och Radet for Finansiell Rapportering, RFR 2 Redovisning for
juridiska personer.

Redovisningsprinciperna foljer de som beskrivs i arsredovisningen
fér 2019. Narmare information om koncernens redovisnings- och
varderingsprinciper framgar av arsredovisningen fér 2019, vilken
finns tillganglig pa www.sobi.com. Det foreligger inga férandringar
av IFRS under 2020 som har haft nagon betydande paverkan pa de
konsoliderade finansiella rapporterna.

Verksamhetsrelaterade risker

All affarsverksamhet medfor risker. Ett kontrollerat risktagande ar en

forutsattning for att uppratthalla en uthalligt god lbnsamhet. Risker

kan vara beroende av handelser i omvarlden och kan paverka en

viss bransch eller marknad. Risker kan aven vara rent féretagsspeci-

fika.

Sobi ar exponerat foér tre huvudkategorier av risker:

e Verksamhetsrisker, t.ex. kapitalkravande och riskfylld utveckling
av lakemedel, beroendet av externa parter i olika samarbeten,

produktansvarsansprak samt lagar och regler kring hantering av
miljofarligt avfall.

e Omvarldsrisker, t.ex. patentintrang, konkurrens inom produkt-
koncept samt myndighetsbeslut gallande produktanvandning
och priser.

e Finansiella risker, t.ex. valutarisk, ranterisk, kreditrisk och likvidi-
tetsrisk.

En mer detaljerad beskrivning av koncernens riskexponering och

Intakter och EBITA per segment
Belopp i MSEK

FINANSIELLA NOTER

riskhantering finns i Sobis arsredovisning for 2019 (se forvaltnings-
berattelsen). Riskerna fér 2020 ar oférandrade.

Not 2 — Segmentrapportering

Segmentinformation

Sobis verksamhet ar organiserad i tre affarsomraden - Haemato-
logy, Immunology and Specialty Care. Fran och med den 1 januari
2020 utgdr dessa affarsomraden basen for koncernens segmentin-
formation.

En ny strategi, samt integration av férvarv och organisationsférand-
ringar under 2019 har lett till en tydligare och mer transpa-

rent uppdelning av verksamheten i de tre affairsomradena. Sobis tre
affarsomraden ar oberoende enheter, vilket leder till en naturlig
indelning av rapporteringen enligt dessa tre segment. Rérelseseg-
menten féljs regelbundet upp av koncernens hogsta verkstallande
beslutsfattare och strategiska beslut fattas utifran segmentens ju-
sterade rorelseresultat.

Segmentet Haematology: Intakterna genereras fran forsaljning av
produkterna Elocta, Alprolix och Doptelet. Intakterna harrér ocksa
fran tillverkning av lakemedelssubstansen for ReFacto AF®/
Xyntha® f&r Pfizer och royalty pa Sanofis forsaljning av Eloctate®
och Alprolix.

Segmentet Immunology: Intékterna genereras fran forsaljning av
produkterna Kineret, Synagis och Gamifant.

Segment Specialty Care: Intakterna genereras fran férsaljning av
Orfadin, Kepivance® och partnerprodukter i Specialty Care-
portféljen.

Kategorin Koncern—a&vrigt avser huvudsakligen kostnader for cen-
trala funktioner sasom ekonomi, juridik, kommunikation, personal
och andra poster som inte kan férdelas per segment.

Jamforelsetal for 2019 presenteras per segment. Redovisningsprin-
ciperna fér segmentrapporteringen ar desamma som tillampas fér
koncernen. Intakter, EBITA och justerad EBITA for varje segment
utgdr deras bidrag till koncernens intakter, EBITA och justerade
EBITA. Det foreligger ingen férsaljning mellan segmenten.

Kv1l 2020 Haematology Immunology Specialty Care  Koncern - 6vrigt Summa
Intakter 2394 1800 445 = 4 639
EBITA-marginalt 1197 864 241 -129 2173
EBITA-marginal justerad* 1197 864 241 -129 2173
Kv1l 2019 Haematology Immunology Specialty Care  Koncern - 6vrigt Summa
Intakter 1731 1100 434 - 3265
EBITA-marginalt 1038 386 137 -52 1509
EBITA-marginal justerad*? 1038 386 137 -89 1472
Helar 2019 Haematology Immunology Specialty Care  Koncern - 6vrigt Summa
Intakter 7755 4706 1787 - 14 248
EBITA-marginalt 4 452 1518 574 -610 5933
EBITA-marginal justerad!? 4 452 1518 574 -398 6 145

tAlternativa nyckeltal (APM), se sidan 11 for ytterligare information.

2EBITA for helaret 2019 exklusive poster av engangskaraktar; transaktionskostnader om 92 MSEK relaterat till forvarvet av Dova i Kv4, om-
struktureringskostnader om 157 MSEK i Kv2 och en vinst fran avyttring av SOBIO05 i Kvl om 37 MSEK.
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Not 3 — Verkliga varden pa finansiella instrument
Sobi innehar finansiella tillgangar och skulder som ar varderade till
verkligt varde. Se arsredovisningen 2019 fér ytterligare information
och en utférlig beskrivning om syftet med innehaven.

Valutaderivat redovisas i niva 2 i hierarkin med verkliga varden enligt
standarden IFRS 13. Vardering till verkligt varde baseras pa publice-
rade terminskurser. Per den 31 mars 2020 uppgick det rapporterade
nettovardet i balansrakningen till 16 MSEK (-4 per 31 december
2019).

Skulder varderade till verkligt varde kategoriseras i niva 3. Dessa
bestar av en tillaggskdpeskilling kopplat till férvarvet av Dova och en
skuld till Sanofi avseende BIVVO0O0L1. Per den 31 mars uppgick rappor-
terat varde i balansrakningen till 427 MSEK (388 per 31 december
2019) respektive 1 391 MSEK (1 273 per 31 december 2019).

Per den 31 mars 2020 har évriga finansiella instrument i balansrak-
ningen rapporterade varden som i allt vésentligt motsvarar det verk-
liga vérdet.

Not 4 — Omstruktureringsreserv

Kostnader for omstrukturering om 175 MSEK relaterade till omorga-
nisation inom FoU och &vertalighet motsvarande cirka 90 tjanster
bokfordes i det andra kvartalet 2019. | Rapport dver totalresultat
redovisas kostnaderna huvudsakligen under Forsknings- och ut-
vecklingskostnader. | balansrékningen redovisas en omstrukture-
ringsreserv om 48 MSEK under Ovriga skulder ej rantebarande.
Aterstaende del redovisas som nedskrivning av tillgangar.

Not 5 — Forvarv Dova

Under det fjarde kvartalet 2019 slutférde Sobi forvarvet av Dova.
Forvarvsanalysen fér Dova justerades under det forsta kvartalet
2020, dar den huvudsakliga férandringen ar kopplad till uppskjuten
skattefordran (relaterad till skulden till Eisai) med motsvarande effekt
pa goodwill.

Forvarvs- Forvarvs-

analys analys

Belopp i MSEK dec 2019 Justeringar mars 2020

Goodwill 4391 - 313 4078

Uppskjuten skatt -1946 320 -1626
Ovriga skulder och

avsattningar -1687 -7 -1694

FINANSIELLA NOTER
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DEFINITIONER OCH ORDLISTA

Definitioner och ordlista

Alkaptonuria (AKU) AKU &r den forsta identifierade genetiska sjukdomen i méanniska och sags vara
humangenetikens fédelse. Det ar en allvarlig, autosomalt recessiv, multisystemsjukdom som
drabbar cirka en pa 250 000 till 1 miljon manniskor.

Alprolix Alprolix ar en rekombinant, langtidsverkande koagulationsfaktor-IX-terapi godkand inom EU,
Island, Kuwait, Lichtenstein, Norge, Saudiarabien och Schweiz samt i Australien, Brasilien,

(eftrenonacog alfa) 3 ; , -
Japan, Kanada, Nya Zeeland, USA och andra lander, f&r behandling av hemofili B.

BIVV00O1 En ny faktor VllI-terapi i klinisk utveckling som ar designad for att férlanga skyddet mot
blédningar for personer med hemofili A med profylaxdosering en gang i veckan eller mer
sallan. Bygger pa Fc-fusiontekniken genom att addera von Willebrand-faktor och XTEN
polypeptider for att potientiellt foérlanga cirkulationstiden i kroppen.

CER (Constant Exchange Rates) Fasta valutakurser.
CHMP- Committee for Medicinal | Europeiska ldkemedelsmyndighetens kommitté f&r humanlakemedel.
Products for Human Use

Cytokinstormsyndrom En allvarlig immunreaktion som kan uppsta till félid av en infektion, autoimmunt tillstand eller
annan sjukdom. En cytokinstorm kan ibland vara allvarlig eller livshotande och leda till
multipel organsvikt.

Covid-19 Den smittsamma sjukdom orsakad av det senast upptackte coronaviruset. Detta nya virus och
sjukdom var okanda innan utbrottet i Wuhan, Kina startade i december 2019.

Doptelet (avatrombopag) En andra generationens smamolekylar trombopoetinreceptoragonist (TPO) som anvands vid
behandling av trombocytopeni genom att 6ka antalet blodplattar.

EHL—extended half-life Forlangd halveringstid, vilket innebar att cirkulationstiden i kroppen ar férlangd. Sobis
hemofiliprodukter Elocta och Alprolix ar produkter med férlangd halveringstid.

Elocta Elocta ar en rekombinant, langtidsverkande koagulationsfaktor-VIlI-terapi godkand i EU,
Island, Kuwait, Lichtenstein, Norge, Saudiarabien och Schweiz fér behandling av hemofili A.
Den ar ocksa godkand i Australien, Brasilien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, USA och andra
lander under varumarket ELOCTATE®.

(efmoroctocog alfa)

EMA—European Medicines Europeiska lakemedelsmyndigheten

Agency

FDA - Food and Drug Amerikanska lakemedelsmyndigheten.

Administration

Familjar Medelhavsfeber (FMF) En arftlig sjukdom som karaktariseras av tillfallig feber, ofta med smarta i buken, lederna eller
brdstet, och utslag i de nedre extremiteterna.

Gamifant Emapalumab ar en anti-interferon-gamma (IFN-y monoklonal antikropp (mAb) som ar

(emapalumab) godkand av den amerikanska lakemedelsmyndigheten, FDA, och under granskning av den

Europeiska lakemedelsmyndigheten, fér behandling av primar hemofagocyterande
lymfohistiocytos (pHLH). Hemofagocyterande syndrom ar en grupp livshotande
immunbristsjukdomar.

Heltidsanstalld Enhet som indikerar arbetsomfattning for en anstalld pa ett satt som gor arbetsomfattningar
jamfdrbara i olika sammanhang.

Hemofagocyterande Ett ovanligt och livshotande syndrom med okontrollerad hyperinflammation av
immunsystemet. Den priméra formen av sjukdomen (pHLH, arftliga) (Familjar
hemofagocyterande lymfohistiocytos, FHL) féorekommer framst hos spadbarn och barn och
den sekundara formen av sjukdomen (sHLH, férvarvade) har samband med infektion,
autoimmuna sjukdomar eller malignitet.

lymfohistiocytos (HLH)

Hemofili En sallsynt arftlig rubbning som gér att blodets koagulerings-férmaga ar nedsatt. Hemofili A
upptrader i ungefar en av 5 000 fédda pojkar varje ar och hemofili B upptrader i ungefar en av
25 000 fédda pojkar arligen. Bada upptrader mer sallan hos kvinnor. Personer med hemofili
kan fa blédningar som orsakar smarta, minskad rérlighet och oaterkallelig ledskada samt
livshotande blédningar.
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DEFINITIONER OCH ORDLISTA

Definitioner och ordlista

IFRS

Kemoterapi-inducerad
trombocytopeni (CIT)

Kineret (anakinra)

Kronisk immunologisk
trombocytopeni (ITP)

Kronisk leversjukdom (CLD)

Orfadin (nitisinon)

PPA
Resultat per aktie
RSV

Synagis
(palivizumab)

Ett internationellt redovisningsregelverk som noterade och finansiella féretag har att tillampa i
sina externa finansiella rapporter.

En vanlig biverkan vid kemoterapi som leder till lagt antal blodplattar.

Ett rekombinant proteinldkemedel som blockerar den biologiska aktiviteten hos IL-1a och IL -
1b genom att binda till interleukin-1-typ 1-receptorn (IL-R1), som uttrycks i en mangd olika
vavnader och organ, och darigenom blockerar signalerna fran interleukin-1 (IL-1). IL-1 ar en
central férmedlare av inflammation och starkt bidragande till autoinflammatoriska sjukdomar.

En sallsynt autoimmun blédningsrubbning som karakteriseras av lagt antal blodplattar.
Drabbar ungefar 60 000 vuxna i USA.

Leversjukdom blir kronisk efter 6-12 manader utan nagon forbattring av tillstdndet. Kronisk
leversjukdom kan vara gentisk eller orsakas av en mangd faktorer sasom virus,
autoimmuniteter, fetma och alkoholintag.

Ett lakemedel fér behandling av arftlig tyrosinemi typ 1 (HT-1). Det blockerar nedbrytningen av
tyrosin, och reducerar darigenom mangden av toxiska biprodukter i kroppen. Patienter maste
halla en sarskild diet i kombination med Orfadinbehandling, eftersom nedbrytningen av
tyrosin ar otillracklig.

Purchase Price Allocation (forvarvsanalys).
Resultat dividerat med utestaende antalet stamaktier.

Respiratoriskt syncytialvirus. Ett vanligt fSrekommenade virus och den vanligaste orsaken till
nedre luftvagsinfektioner bland spadbarn och sma barn.

Godkant for prevention av allvarliga nedre luftvagsinfektioner (NLI) orsakade av RSV hos
spadbarn med hog sjukdomsrisk. RSV ar den vanligaste orsaken till NLI bland spadbarn och
sma barn. Synagis ar en RSV F proteinhdmmande monoklonal antikropp (mAb) och fungerar
som en profylax mot allvarlig RSV-sjukdom.
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Sobi ar ett specialiserat, internationellt biofarmaceutiskt féretag som gér betydande
skillnad for manniskor som lever med sallsynta sjukdomar. Sobi tillhandahaller innovativa
behandlingar inom hemofili, immunologi samt f&r nischindikationer. Idag har Sobi cirka
1400 medarbetare i Europa, Nordamerika, Mellandstern, Ryssland och Nordafrika. 2019
uppgick Sobis totala intakter till 14,2 miljarder SEK.

Sobis aktie (STO:SOBI) ar noterad pa Nasdaq Stockholm.

Ytterligare information finns pa www.sobi.com.

SODI

rare strength

Swedish Orphan Biovitrum AB (publ)
112 76 Stockholm | Besdksadress: Tomtebodavagen 23 A

Telefon: 08-697 20 00 | Fax: 08-697 23 30
www.sobi.com



